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	Ein cyf / Our ref: 099/23/FOI 


	Dyddiad / Date: 26th June 2023


Please accept my sincere apologies for the delay. Further to your request for information dated 25th May 2023, I am pleased to provide the following response. 
Your request and our response:
Can I request information regarding admittance to hospitals of people with Covid-19 from 1/1/2022 to 1/6/2022, including those vaccinated with the Covid Vaccine, and those unvaccinated?
Please find our response within the table below:

	
	
	2022
	

	Vaccinated
	Area
	Jan
	Feb
	Mar
	Apr
	May
	Grand Total

	Not Vaccinated
	West – Gwynedd & Anglesey 
	33
	18
	38
	30
	7
	126

	 
	Central – Conwy & Denbighshire 
	43
	11
	47
	36
	17
	154

	 
	East – Wrexham & Flintshire 
	58
	31
	55
	43
	17
	204

	Not Vaccinated Total
	134
	60
	140
	109
	41
	484

	Vaccinated
	West – Gwynedd & Anglesey 
	161
	111
	171
	145
	61
	649

	 
	Central – Conwy & Denbighshire 
	108
	65
	144
	140
	64
	521

	 
	East – Wrexham & Flintshire 
	107
	61
	162
	148
	55
	533

	Vaccinated Total
	 
	376
	237
	477
	433
	180
	1703

	Grand Total
	 
	510
	297
	617
	542
	221
	2187


* Please note that we have pulled all patients who have the appropriate code for tested positive for Covid, but we do not know when they caught it (i.e. prior to or during their admission).

We welcome correspondence through the medium of Welsh

Rydym yn croesawu gohebiaeth drwy gyfrwng y Gymraeg


